
Banco de Desarrollo de El Salvador
Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Cenler
Torre Ii. Pórner Nivel. Colonia Escalón

NOMBRE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE:
- - -.

EDITORA EL MUNDO, SA. NIT:
SIN DIRECCION. NO APLICA No disponible EL SALVADOR NRC:

Detalle del Proceso en Referencia: LIBRE GESTIÓN LG-181/2018 PUBLICACIÓN DE SUBASTA PÚBLICA DE ACTIVO
EXTRAORDINARIO

Unidad
Cantidad Medida

2 PUBLICACIÓN Publicación de Subasta Pública
Sección. Clasificados
Tamaño 4 columnas x 5 FulI Color
Fechas de publicación 23 de abril y 04 de junio de

DOSCIENTOS SETENTA DOLARES CON DO/lOO USD $

Serán facturados con Credito Fiscal a nombre del Fondo de Desarrollo Económico (FDE),
registro fiscal No. y NIT

Observaciones: Fechas de publicación: 23 de abril de 2016 y 04 de junio de 2016.

8 FORMA DE PAGO CRÉDITO

de Titular(es) o Designado(s)

Datos de los Administradores de la Orden de Compra

GUZMAN SAMAYOA ANA LORENA

Conmutador: 2592-1000 Tel. Directo

Para uso exclusivo de la unidad financiera institucional de BDES

Fuente de Recursos Centro de Costos Cuenta Contable Monto Mensual Monto Total

3 BANDESAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI) No. LG-18112018

Lugar y Fecha:

Viernes 20 de AbrU de 2018

D esc rl pc ion

2018

Precio Unitario Casto Mensual
(Iva Incluido) (iva Incluido)

135.00 135.00

Valor Total
(Iva Incluido)

27000

Los datos de facturación serán los siguientes

Total USD $: 270.00

Lugar de Entrega : Otro: PRENSA ESCRITA

Nombro E-Mail

lorena.guzman©bandesalgob 5v

33 - Fde 3002 - Gerencia De Adminislracion 82700000000002000 135.00 27000




